[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 23 декабря 2021 года    							                              № 575

Об отчетах  постоянных комиссий Совета Кемского муниципального района
 о результатах своей деятельности за 2021 год

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1.Отчет постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи принять к сведению.
2.Признать работу постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи удовлетворительной.
            3.Отчет постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам принять к сведению.
           4.Признать работу постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам удовлетворительной.
           5. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района                                   О.Г.Бородушкин

image1.wmf